através do sistema de registro de preços, para atender a demanda de todas as unidades judiciárias e administrativas do Tribunal de 
Justiça do Estado da Paraíba, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e na Proposta de Preços. 
VALOR: O valor do contrato é de R$ 2.948.000,00 (dois milhões, novecentos e quarenta e oito mil reais), conforme especifi cado a 
seguir:

AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM DESCRIÇÃO CATMAT UNID. QUANT V. UNITÁRIO V. TOTAL

01

Monitor de vídeo com recursos multi- mídia. (Conforme 
especifi cações míni- mas estabelecidas no Edital do Pregão, 

identifi cado no preâmbulo e anexos) Marca: